1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - A

Art. 1º -  O Presidente da Câmara Municipal de Itambé, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

132598 ADVOGADO ALBERTO LUIZ CAITANO 77480048
132318 ADVOGADO ALCIDES CAETANO VIEIRA 14857842
132401 ADVOGADO ALEXANDRE ADAILTON DE FARIA 2784475
132137 ADVOGADO ANA PAULA GRIGOLI 89701627
131534 ADVOGADO APARECIDO ANTONIO DE SOUZA 85022784
131477 ADVOGADO CLAYTON EDUARDO GOMES 84655236
130817 ADVOGADO FÁBIO GIULIANO BORDIN 75687184
131105 ADVOGADO FERNANDO VARGAS FONSECA 64986937
131702 ADVOGADO GENOVEVA AUXILIADORA TOMAZ CARDOSO 30222075
130829 ADVOGADO KAREM BROIO BRAMBILLA 98227539
130820 ADVOGADO LEANDRO VIEIRA DA SILVA 87274055
131741 ADVOGADO LEONIR MARIA GARBUGIO BELASQUE 30952065
132236 ADVOGADO LUIS FERNANDO CRIVELLARO MEDEIROS 141141473
132437 ADVOGADO RAFAEL MILITÃO DA ROCHA 79801461
130819 ADVOGADO RAFAEL ROSSATO DE CARVALHO 104431550
130825 ADVOGADO RODRIGO CÉSAR DE BRANCO COSTA 103995426
131680 ADVOGADO SANDRO SILVA 45439330
132480 ADVOGADO SIMONE YURIKO TANAKA 81058326
131790 ADVOGADO VANIA SUNAYAMA DE AQUINO 91488795
131722 ADVOGADO VIVIANI DOS SANTOS SANCHES 82282459

Art. 2º -  Informamos aos candidatos homologados, que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 08 de fevereiro de 2015, com início às 09h00min , no Colégio Estadual Olavo
Bilac , sito à Rua Humberto Moresh, nº 103, esquina com a Prefeitura Municipal, em Itambé – PR.

Art. 3º -  O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Itambé - PR, 19 de janeiro de 2015.

____________________________
Sebastião dos Santos Filho

Presidente